ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ОСТАШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июля 2016 года

	№
	9/64-4

	г. Осташков

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 21 июня 2016г.
№ 3/23-4 «О  рабочей группе по приему и проверке документов предоставляемых кандидатами,   уполномоченными представителями политических партий и общественных  объединений в территориальную избирательную комиссию Осташковского района»

На основании постановления  территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 20 июля 2016 года №8/60-4 «О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии  Осташковского района М.Ю. Храмцовой»,  территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 21 июня 2016 года № 3/23-4 «О  рабочей группе по приему и проверке документов предоставляемых кандидатами,   уполномоченными представителями политических партий и общественных  объединений в территориальную избирательную комиссию Осташковского района» следующие изменение:
1. пункт 1 читать - Утвердить состав  рабочей группы территориальной избирательной комиссии Осташковского района по приему и проверке документов  предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями политических партий и общественных объединений, в территориальную избирательную комиссию Осташковского района:
	1
	Иванова
Антонина Алексеевна
	-
	руководитель группы;
и.о. заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района,

	2
	Лугаськова
Наталья Алексеевна
	-
	заместитель руководителя; секретарь территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	3
	Романцова
Людмила Владимировна

	Председатель территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	4
	Афанасьева Елена
Валерьевна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Осташковского района с решающим голосом

	5
	Стренго
Зоя Анатольевна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Осташковского района с решающим голосом

	6
	Лугаськова
Ирина Анатольевна
	-
	 Ведущий специалист-эксперт отдела информационного центра в аппарате избирательной комиссии Тверской области, исполняющий функциональные обязанности системного администратора КСА ТИК Осташковского района

	7
	Гашенко
Владимир Максимовия
	-
	Ведущий специалист-эксперт отдела информационного центра в аппарате избирательной комиссии Тверской области, исполняющий функциональные обязанности системного администратора КСА ТИК Андреапольского района

	8
	Кузьмина
Наталья Николаевна
	-
	специалист-эксперт отдела информационного центра в аппарате избирательной комиссии Тверской области, исполняющий функциональные обязанности системного администратора КСА ТИК  Пеновского района

	9
	Григорьева
Светлана Александровна

	-
	Ведущий специалист-эксперт отдела информационного центра в аппарате избирательной комиссии Тверской области, исполняющий функциональные обязанности системного администратора КСА ТИК Торопецкого района

	10
	Пинжаков
Геннадий Анатольевич
	-
	специалист-эксперт отдела информационного центра в аппарате избирательной комиссии Тверской области, исполняющий функциональные обязанности системного администратора КСА ТИК ЗАТО «Солнечный»

	11
	Стругов
Владимир Петрович
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Осташковского района с решающим голосом

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района

Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Осташковского  района

А.А. Иванова